ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE EUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 035/2025-CASNSF

Pompéia, 15 de outubro de 2025.

Ao Excelentissimo Senhor

Prefeito Diogo Montefusco Ceshim Silva
Prefeitura de Pompéia

17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Documentagdo referente a Prestagdo de contas de julho de 2025.

Senhor Prefeito,

Segue a documentagio abaixo relacionada referente a prestagdo de contas do
més de julho de 2025 da verba recebida do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga
e do Adolescente.

v" Parecer do Conselho fiscal;
v" Anexo 20 (demonstrativo integral das receitas e despesas);
v Relagdo de pagamentos;

v’ Extratos bancarios.

Marlene Medani
RG: 03962613-0
Diretora



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 035/2025-CASNSF

Pompéia, 15 de outubro de 2025

Ao Excelentissimo Senhor

Prefeito Diogo Montefusco Ceshim Silva
Prefeitura de Pompéia

17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestagiio de Contas de julho de 2025.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagdo de contas referente a verba
recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente do
més de julho de 2025.

Atenciosamente,

Marlene Medani
RG: 03962613-0
Diretora



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas e documentos referentes a verba recebida através do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente, no valor de
R$ 12.250,19 (doze mil duzentos e cinquenta reais e dezenove centavos) os
quais, de acordo com o plano de trabalho, estdo sendo empregados no
custeio de pessoal no més de julho de 2025.

Pompéia-SP, 15 de outubro de 2025.

Vgl

NEIDE KAZUKO TAKETA COSTA
RG n° 9269453-6

Byarac,) J&L{O %urwwvﬂ@

APAREC O JOSE RAIMUNDO
RGn 20095231-6




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia - CMDCA
TIPO DE CONCESSAO: Termo Fomento

LEI AUTORIZADORA: Lei n° 2906 de 19/12/2019

OBJETO: Manutengéo de custeio

EXERCICIO: JULHO de 2025

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora
de Fatima

CNPJ: 55.066.187/0002-07

ENDERECO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Marlene Medani
VALOR TOTAL RECEBIDO: 12.250,19

ORIGEM DOS RECURSOS (2): MUNICIPAL - Conselho Municipal
dos direitos da crianca e do Adolescente

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
z VALORES
VALORESPRE | DOC. DE CO:REDITO DATA | REPASSADO
VISTOS - R$ N S - R$
12.250,19144483444000109 28/08/2025 12.250,19
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS 0,00
DOS REPASSES PUBLICOS
TOTAL 12.250,19
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA 0,00
ENTIDADE
O (s) signatario (s), na qualidade de representante (s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos Recebidos no
exercicio supramencionado, na importancia total de

R$ 12.250,19 (doze mil duzentos e cinquenta reais e dezenove centavos).




ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASS]STENQIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 65.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

. VALOR
PERIODO DE
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA REALIZAGAO APL:§$ADO
Pagamento de Pessoal 04/07/2025 8.388,99
Pagamento de Pessoal (Férias) 10/07/2025 1.124,78
Pagamento de Pessoal/FGTS/ INSS 20/07/2025 1.637,88
Pagamento de Pessoal (vale alimentagao) 31/07/2025 2.100,00
TOTAL DAS DESPESAS 13.251,65
RECURSO PUBI'_ICO'_NAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORSEAO CONCES§0R 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO 0,00
SEGUINTE
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
= NATUREZA
DATA DO o TICACPO | oREDOR  |DADESPESA| VALOR
DOCUMENTO FISCAL (3) RESUMIDAM (R$)
ENTE
Recibo Elizabeth da Silvam | Referente ao Pag.
04/07/2025 de Pessoal 2.030,62
Recibo Neuza da Silva Referente ao Pag.
04/07/2025 Cunha de Pessoal 1.524,27
Recibo Patricia Aparecida Referente ao Pag.
04/07/2025 dos Santos de Pessoal LS 0
Recibo Suely Parola dos Referente ao Pag. i
04/07/2025 Anjos de Pessoal 1.704,45
Recibo Adriana Aparecida da | Referente ao Pag. N
04/07/2025 silva Amorim de Pessoal 1.232,01




ASSOCIAGAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE FUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 CEP: 17562-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatma@gmail.com

Boleto Vale Alimentagdo Referente ao Pag.
31/07/2025 de Pessoal 2.100,00
10/07/2025 Recibo (férias) Suely Parola dos Referente ao Pag. | 1.124,78
Anjos de Pessoal
Recibo FGTS Referente ao Pag,
18/07/2025 de Pessoal 991,78
Recibo DARF Referente ao Pag.
18/07/2025 de Pessoal 646,10
TOTAL | 13.251,65

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Pompéia, 15 de outubro de 2025.

DIRIGENTE:

\MAA,QQML \AA_ralLaa i

Marlene Medani
RG. 03962613-0
Diretora

MEMBROS DO %)gleLHO FISCAL:

Wy Y

NEIDE KAZUKO TAKETA COSTA
RG n° 9269453-6

" APARECIPO JOSE RAIMUNDO
RG n° 20095231-6



04/07/2025, 13:09

Kﬁiicagéo em poupaal{t;a

Debitado

Nome
Agéncia

Conla corrente

ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
328-X
106019-8

Banco do Brasil

Creditado

Nome ELIZABETH DA SILVA

Agéncia 328-X

Conta corrente 510014507-9

Variagao 51

Valor 2.030,62

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JH701012 MARLENE MEDANI 04/07/2025 13:00:18

JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES

Transagao efetuada com sucesso.

04/07/2025 13:09:24

Transagao efetuada com sucesso por: JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES.

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA

CNPJ:

55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
Tadao Tome do Funconkne ') Teparamonto Fikal
7 ELIZABETH DA SILVA 371410 3 1
MONITORA Admissdo: 01/02/1995
Cadigo Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
8781 DIAS NORMAIS 30,00 1.872,99 g
206| PREMIO PERMANENCIA 10:00 .187‘30 £
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO ADQUIRIDO 187,30 197:30 § 3
99g| 1.N.S.5. 7,99 179,51 &8 |8
205| CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 2,00 37,46|| ¢ H
g W
8 J3
g 3
a
:
E
o
8
g
3
e
3
a
Totol ¢a Vencdmientos Tolo) da Descontos &1
2.247,59 216,97|| < 3
Vblor Ligqukdo E> 2,030,62 :(1
Ealédo Base 4, Contr, INSS Basa Cdlc, FGTS F.G.TS do Mty Basa Cdlc, IRRF Falxa IRRF ’
1.872,99 2.247,59 2.247,59 179,80 1.640,39 0,00

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/a pl-apj-autoatendimenlofindex.himl?v=3,5.0#/lemplale/~2F apl-apj-pendencias~2F %23home
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
g Mensalista Junho de 2025
_.ljﬁﬂs o7 Deraameric 12—
8 NEUZA DA SILVA CUNHA 514225 3 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 16/09/2024
Coddigo Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.650,00
998| I.N.S.S. 7,62 125,73
Total da Vencmentos Tolol da Descontos
1.650,00 125,73
wortiiio ) 1.524,27
Balédo Base Eal. Contr. INSS Bass CAlc. FGTS FG.TS doMés Base Cdic. RRF Faixa IRRF
1.650,00 1.650,00 1.650,00 132,00 1.042,80 0,00

@

S,

/ \Asslnaturaubf iondrio

7'\

Vs

Declaro ter recebido a Importancia liquida discriminada neste recil

ot 45

bl; PARARBENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 26 DE JULHO ***




04/07/2025, 13:09

e — v

Transferéncia entre contas diversas

Banco do Brasil

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta comrente 106019-8

Creditado

Nome PATRICIA APARECIDA SANTOS
Agéncia 328-X

Conta corrente 14522-X

Valor 1.897,64

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JH701012 MARLENE MEDANI 04/07/2025 13:03:53

JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES

Transag3o efetuada com sucesso.

04/07/2025 13:09:24

Transagdo efetuada com sucesso por: JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES.

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA

CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
go joma un, (2] Dapartamanto Flal
2 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 371410 3 1
MONITOR (B) Admissdo: 11/01/2016 ||
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.872,9%9
206| PREMIO PERMANENCIA 9,00 168,57
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO ADQUIRIDO 18,73 18,73
968| I.N.S.S. 7,89 162,65
Tolal de Vendmentos Totol do Descortos
2.060,29 162,65
Wortiudo ) 1.897, 64
Saldro Base 8al. Coalr, INSS Base Cdlc. FGTS FGTS doMés Base Cdlc. RRF Faha IRRF
1.872,99 2.060,29 2.060,29 164,82 1.453,09 0,00

ortgncia liquida discriminada neste dacibo.

i Declaro ter recebido
oYt 25 Y

Assinalura do Fungiol

Data

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoalendimento/index.html?v=3.5.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home
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04/07/2025, 13:09

Banco do Braslil

Aplicai;éo em poupahga

r———s

e — T ————————————]

Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Credlitado

Nome SUELY PAROLA DOS ANJOS

Agéncia 328-X

Conta corente 510014635-0

Variagao 51

Valor 1.704 45

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JH701012 MARLENE MEDANI 04/07/2025 13:02:28
JHB869553 MARCIENE PEREIRA BORGES 04/07/2025 13:09:24

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES.

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA

CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
[~ C3dgo  Noms do Funcondio B Depaameno Fial
1 SUELY PAROLA DOS ANJOS 513205 3 1
COZINHEIRO (A) Admiss3o: 03/06/2013 .E-.
Cédigo Descrigio Referéncia Venclmentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.650,00 s
206| PREMIO PERMANENCIA 10,00 165, 00
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO ADQUIRIDO 33,00 33,00 ?; 2
998 I.N.5.5. 7,7 143,55 || a=N|§
< é
3
&? g
8 3
]
3
a h
2
g
3
3
[=]
Totol da Vendmentos Tola! da Descontos &
1.848, 00 143,55 %‘ 3
Wertats ) 1.704, 45 %
Baldrdo Baca 8al. Conir, INSS Base CAlc. FGTS F.G.TS do Més Basa Cdic. RRF Falxa IRRF
1.650,00 1.848,00 1.848,00 147,84 1.240,80 0,00

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auloalendimento/index,html ?v=3.5,0#/lemplale/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home
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0410712025, 13:09

Banco do Brasil

| s (5335041303175815018
! % 04/07/2025 13:09:24
Aplicagdo em poupanga
Debitado
Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X
Conta corrente 106019-8
Creditado
Nome ADRIANA APARECIDA DA SILV
Ageéncia 328-X
Conta corrente 510195157-5
Variagao 51
Valor 1.232,01
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JH701012 MARLENE MEDANI 04/07/2025 12:59:23
JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES 04/07/2025 13:09:24

Transagao efetuada com sucesso,

Transagéo efetuada com sucesso por: JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES.

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Junho de 2025
Toago Nome 60 Funciondna 55 o )
3 ADRIANA APARECIDA DA SILVA AMORIM 251510 1
PSICOLOGO (A) Admissdo: 05/03/2018
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781| DIAS NORMAIS 20,00 1.013,091 g
206 | PREMIO PERMANENCIA 7,00 70,97 3
995 | SALARIO FAMILIA 4,00 260,00 g g
807| VANTAGENS FERIAS 35,49 35,49 §
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 180,81 £ .2
8783| DIAS FERIAS 10,00 506, 96 %ﬁ.
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 665,75 || 2 3
812| INSS FERIAS 7,95 57,50 £ [%
821| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 1,09
998{ I.N.S.S. 7,50 81,36
205| CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 2,00 30,42|| =
Y
g
5
Total da Venamentos Total ¢e Descontos %
2.068,14 836,13 :5 i
Wrlgite 1.232,01 -ﬁ
Saléro Base Sal. Contr, INSS Base Cdkc. FGTS FGISdoMis Base Calc. RRF Faha IRRF
1.520,87 1.808,14 1.808,14 144,65 244,07 0,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=3.5.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home
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AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAC}AO
Noma do empregado Numero Cartoira Profissional Sére
SUELY PAROLA DOS ANJOS 23638 0149
PERIODOS
De Aquisi¢3o De Gozo das Férias Do Abono
03/06/2024 A 02/06/2025 14/07/2025 A 28/07/2025 = 15 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas nao justificadas: 00 Férias: 911,98 P
Salario Base: 1.650,00 1/3 das Férias: 30399 P
Media Horas: 8,97 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 165,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.823,97 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Saldrio: 0,00
Desconto da Previdéncia: 8119 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.21597 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 9119 D
TOTAL LIQUIDO: 112478 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-0 concedidas férias relativas ac periodo acima descrito e a sua disposigado fica a
importancia liquida de R$ 1.124,78 (um mil cento e vinte e quatro reais e setenta e oito centavos) a ser paga adiantadamente.

m p Data: 13/06/2025

SUELY PAROLA DOS ANJOS ASSOCIACAO FRANCISCANAALEANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SQCIAL, estabelecida a AV AVENIDA MARECHAL DEODORO,
350 em POMPEIA a importancia de R$ 1.124,78(um mil cenlo e vinte e quatro reais e setenta e oito centavos) que me & paga adiantadamente por
motivo das minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢do acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao
qual dei meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagdo.

Nt Bt b pr

POMPEIA SUELY PAROLADOS ANJOS !




'1’9/87/2625 - BANCO DO BRASIL - 2@:21:5¢

[ . 032800328 SEGUNDA VIA 0004
P COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

AGENCIA: 8328-X CONTA: 10.824-3
DATA DA TRANSFERENCIA 108/07/2025
NR. DOCUNENTO 170.328.5108.014.635
VALOR TOTAL 1.124,78

t4sss4  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SUELY PAROLA DOS AN1OS

AGENCIA: 8328-X CONTA: 510.014.635-0
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.328.000.010.824
NR.AUTENTICACAO 8.7C8.65E.A8F.80D.31C

Creditos a partir de 84 65 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transag3o efetuada com sucesso por: JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=3.9 4#template/~2F consultas~2F 869-1 bb%3F avalie=sim



25,17:10 Banco Bradesco S/A
Comprovante de Transacio Bancaria

i PIX
| Data da operaggio: 18/07/2025 - 13h38

_bradesco e de controle: 205036224574472868 | Documento: 1337140

nel empresa

Conta de débito: Agéncia: 0104 | Conta: 0002069-9 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA | CNPJ: 055.066.187/0001-18

Dados de quem recebeu
Nome:

CPF/CNPJ:

Instituicao destino:
Chave:

Ageéncia:

Conta:

Dados da
Transferéncia/Pagamento

Valor:

Midia:

Descricdo:
Identificador:
transacao.lbl_txid
Debitado da:

Instituigdo origem:

CEF MATRIZ

00.360.305/0001-04

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56c1
647

9999000537000360305

R$ 991,78

BRADESCO CELULAR - P. JURIDICA
0dc23c95e1a94b818ebe42d7999e53cd
E60746948202507181557C0104h10Frs
0dc23c95e1a94b818ebed42d7999e53cd
conta-corrente

Banco Bradesco S.A.

SAC - Servico de  Alé Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamages e Informagdes.
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099

Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conasco

https://www.ne12.bra desconetempresa.b.brlibpjtelainiciallpaginalnicial.isf?CTRL=205 036224574472868

1



,. { FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
g Pagar este documeto até

F’F/CNPJ do Empregador ] {Nome/Razéo Social do Empregador 18/07 /2025
7

55.066.187 | | ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA 48 21'59.50 (Brasilia)

Valor a recolher

rNGm. dePag. || Identificador Tag ‘
1 l[ 0125070879843481-6J [08/ 07/2025 1338 J ; 991'78

ComposicaodoiDocumento

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncla Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Resclsérlo Compensatorla Encargos FGTS Total
0672025 7 09178 0.00 0.00 0.00 99178
Total FGTS: 991,78 0,00 0,00 0,00 991,78

Informagdes de recolhimentos do Consignado

Nzo ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 99178

Observagoes

Data de geragdo da Guia: 08/07/2025 as 13:38:22 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigitalsistema.gov.br

FGETS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
0002010102122690001 4hz . gov. beb. pLx2568pdx-qroods. calxs. gov. be/api /vd/eab/Sagedet 121 3039865 273 PEDFRALS008Brasi1i262070503¢ 63045048
Payload Location:
plx. de.caiza .br/api/v2/cobv/! 32 7e17096437(S

https:/iwww.ne 12 bradesconetempresa.b.br/ibpjtelainicial/paginalnicial. sty 1 RL-evovove s v oo meee



0:10 Banca do Brasil

31/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:06:53

032800328 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

AGENCIA: ©328-X CONTA: 10.824-3
DATA DA TRANSFERENCIA 31/07/2025
NR. DOCUMENTO 551.744.000.0635.851
VALOR TOTAL 991,78

*sxsst  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

AGENCIA: 1744-2 CONTA: 35.851-7
NR. DOCUMENTO 550.328.800.010.824
NR.AUTENTICACAO 4.056.778.C25.FC5.6DD

Transagao efetuada com sucesso por: JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES.

hups'/lautoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoalendimentoﬁndex.hlml?v=3.9.4#llempIalel~2FconsuIlas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim



DEN

3,17:07 Banco Bradesco S/A
Data da Trensagao: 18/07/2025
‘6 N° Controle: 205.036.224.574.472.868
if Empresa: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA CNPJ: 055.066.187/0001-18
bradesco Agéncia de Débito: 104 Conta de Débito: 2069-9

ncLempresa

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF NUMERADO

Agente arrecadador: 237 - Banco Bradesco S/A
Cédigo de Barras: 858500000061 461003852510 990716251895 568952930090
Data do Pagamento: 18/07/2025
NUmero do Documento: 0716251895689529-3
Valor Total: R$ 646,10
Autenticacdo Bancaria: 063.958.470
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo Codac/Cotec N° 1, de 31 de outubro de 2011.

A transagao acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

0 lancamento consta no extrato de Conta-Corrente do cliente ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA, junto 3 Agéncia 104, na data de

pagamento.

Autenticacdo

LShNu19L 6rk7AGGC As7#INAZ MMNmjSyR koflxctB GjR2S8Xu sU4hEfpS U?*ighas
7*A393xC 3SeJChpn 20I7djd9 tyD2xXUi PgvZrkPD ztSZuvgl YSgzsij3 S3FTDTYV
dPdRBDIQ nSCHruCb SUCQNMeH 2Wiz@#2? KFH#ONX]9 PI?S@WGI 00501825 80668046

Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagges e Informagdes.

- Servicode Alo Bradesco
i T 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dlas por semana.

Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

https://iwww.ne12.bradesconetemp _resa.b.br/ibpitelainiciallpagina!nicial.jsf?CTRL=2050362 24574472868

n



i @ Receita Federal

Documento de Arrecadagao

de Receitas Federais

CNPJ Razao Sodial
55.066.187/0001 -1] ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA j
Periodo de Apuragio Dala de Vencimento Nimero do Documento Pagar esm documento até
Junho/2025 18/07/2025 07.16.25189.5689529-3/ ¢ G
rObservapaes ¢ s e ~ ]
Composicao do Dogumento gle A‘rrecada;ioi
Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 646,10 646,10
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:06/2025 Vencimento:18/07/2025
Totais 646,10 646,10
K SENDA (Versdo:5.2.5) Pagina: 1/1 08/07/2025 14:10:22 )
85850000006 1 461003852510 990716251895 56895293009 0 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
[ 85850000006 1 ] [ 461003852510 | [ 99071625189 5 | [ 568952930090 | CNPJ:

AURATRAMERTRMRRRTHAMR =~

55.066.187/0001-18
07.16.25189.5689529-3
18/07/2025

646,10

hllps://auloatendimento.bb.com.br/apt-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.Y.4%#template/~2 cONSUNas~Zt soY-1.007% 3 avale=sim

20



"5, 20:10 Banco do Brasil

M

31/67/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:06:52

932800328 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
AGENCIA: 0328-X CONTA: 10.824-3

DATA DA TRANSFERENCIA 31/07/2025
NR. DOCUMENTO 551.744.000.035.851
VALOR TOTAL 646,10
k#x4kx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

AGENCIA: 1744-2 CONTA: 35.851-7

NR. DOCUMENTO 550.328.000,010.824

NR.AUTENTICACAO F.862.3F5.293.81A.B12

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F 869-1 .bb%3Favalie=sim 516

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html 2v=3.9.4#template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 36



~—

10/08/2025, 20:10

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htm| 2v=3.9.4#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 20.10.15

0328X00328 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
AGENCIA: 0328-X CONTA: 10.824-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

-------------------------------
-----------------

ID: E0000000020250731140102037138645
CNPJ DO PAGADOR: 55.066.187/0002-07
VALOR: R$2.100,00
TARIFA: R$8,00
DATA: 31/67/2025 - 11:06:24

€oD PRODUTO: QRSlTXSTPSU@BHAZNFHCOVURIUBlEMBXTlZ
DEVEDOR: ENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO
CNPJ DO DEVEDOR: 55, %k &kk/skss_g7
PAGO PARA: Vr Beneficios e Servicos de Processa
CNPJ: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor miximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 31/07/2025 - 11:06:25

DOCUMENTO: 873103

AUTENTICACAO SISBB: A.E03.A38.5CB.C1A.267
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 0722

Infarmacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

3/6



Malsiuma facllldade paraivocél Paguasall padidoicomiRIXNABIOpEoaE!

@ » B PIX COPIA
&0, PIX QR CODE L L

Plx Copla e Cola
00020101021226390014bt.gov beb phaST7gneode.b DrkgredA 101I6WN2266 ot AT 1620400006303006540721 00 0050020R62 1INAHGO VIR 6 A £0058n0 Fradab TN 6 YIA8) 16

VR‘BEN>EF. SERV. PROC. SA

Valor do Documento:  2.100,00

Vencimento:  31/07/2025

Beneficlirio CNPJ/ CPF Agéncla I Cédigo Reneficldrio Vencimentn

VR BENEF. SERV. PROC, SA 02,535.864/0001-33 1-9/16140-5 31107/2026

Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
SP

Pagador Namern do Dacumanta

CNPJ | CPF: 55.066.187/0002-07

. 2025073100613
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO

Valor do Documenta
AV MAL DEODORO, 350 -BL Il - FLANDRIA - POMPEIA - SP

2,100,00
Instrugdes: Auténlicacho Mecnlca
Este produto é Pré-Pago e serd processado somente ap6s o pagamento.
Apés o dia 25/08/2025 o pedido serd cancelado
sendo necessérlo fazer novo pedido.

Produtos: Alimentagio




PREFE'TU 1 n Numero da Mota
RA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 84309l542

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo

) 01/08/2025 12:57:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verir:lciggz =

S S o e RPS N° 84309442 Série 1, emitido em 01/08/2025 TFTB-CFPV
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigdo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razao Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: ASSISTENCIA NOSSA SENHORA DE FATIMA

CPF/CNPJ: 55.066.187/0002-07 Inscrigéo Municipal: ----

Enderego: R Frei Durdo 350 - Vila Sdo José (Ipiranga) - CEP: 04274-000

Municipio: Sdo Paulo UF: SP E-mail: Arquivo2@Ilaborumcontabilidade.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: —- Nome/Razao Social: ----

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Total de Credito VR Alimentagdo: R$ 2.100,00 - (7 cartéo(des))

yencimento em 31/07/2025
Trib aproz. Lei n° 12.741/12: RS0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos

Fonte:IBPT/empresometro.com.br 1906AAR 25.1.A

yalor da corretagem ou comissdo: zero

Himero do protocolo do pedido: 20250731006198

RERLIZE O PRGEMENTO RPENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU

PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 2.100,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

~6digo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refei¢do, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

/alor Total das Dedugées (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,0C
Municipio da Prestacao do Servigo Numero Inscricio da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17,64% / IBPT

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida corn respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e n&o gera crédito pois o tomador nédo possui
inscricao municipal em Sao Paulo; (3) Esta NFS-e substitui o RPS N° 84308442 Série 1, emitido em 01/08/2025;




10/08/2025, 20:05 Banco do Brasll

15/07/2025 = BANCO DO BRASIL - 20:38:47
032800328 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

AGENCIA: ©8328-X CONTA: 10.824-3
DATA DA TRANSFERENCIA 15/07/2025
NR. DOCUMENTO 550.328.000.1066.019
VALOR TOTAL 79,60
d4dddd TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

AGENCIA: 6328-X CONTA: 106.019-8

NR. DOCUMENTO 550.328.000,010,824

NR.AUTENTICACAO 6.73D.378,642.62A.D8B

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.4#template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3F avalie=sim



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE,PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521133 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem
por meio da Sra. Marlene Medani declarar que a transferéncia realizada no
dia 15/07/2025 da c/c 10.824-3 para a C/C 106019-8 no valor de R$ 79,60

foi para repor tarifa bancaria.

Pompéia, 15 de outubro de 2025.

\'/Vl/(ﬂ n_,lpmdL \fvw Aog s

Marlene Medani
RG. 03962613-0
Diretora



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE _PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PL'JBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N°691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem por
meio da Sra. Marlene Medani declarar que a transferéncia realizada no dia
04/07/2025 da C/C 40818-2 no valor de R$ 11.683,56 para a C/C 106019-

8foi necessario para cobrir os gastos de pessoal.

Pompéia, 15 de outubro de 2025.

\(\Amn,Qa/uQ_ \ry‘-?.nlx’) AL

Marlene Medani
RG. 03962613-0
Diretora




04/07/2025, 12:54 Banco do Brasil

& G338041243128111014
ps 04/07/2025 12:54:05
EmPROSA

Transferéncia entre contas diversas - mesma titularidade

Debltado

Nome ASSOC FRANCISCANAA CEACA
Agencia 328-X

Conta corrente 40818-2

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Valor 11.683,56

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES 04/07/2025 11:31:35

JH701012 MARLENE MEDANI 04/07/2025 12:54:05

Transag3o efetuada com sucesso.

Transag3o efetuada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANI.

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=3.5.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 1?2



ERIAT
2
|, EMPRESA

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

(G3380410426970131
04/08/2025 10:51:47

Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

Perlodo do extrato 07 /2025

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico Documento  Valor R$ Saldo
24/06/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/07/2025 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.040.818 11.683,56 C
04/07 12:54 ASSOC FRANCISCANA A CEAC
04/07/2025 0328 99015470 Transferéncia enviada 550.328.000.014.522 1.897,64 D
04/07 13:09 PATRICIA APARECIDA SANTO
04/07/2025 0328 99015120 Transferido para Poupanga  550.328.510.014.507 2.030,62 D
04/07 13:09 ELIZABETH DA SILVA
04/07/2025 0328 99015 120 Transferido para Poupanga 550.328.510.014.635 1.704,45D
04/07 13:09 SUELY PAROLA DOS ANJOS
04/07/2025 0328 99015 120 Transferido para Poupanga 550.328.510.015.009 2.068,08 D
04/07 13:09 IVONE E DA SILVA PESSOA
04/07/2025 0328 99015 120 Transferido para Poupanga  550,328.510.195.157 1.232,01 D
04/07 13:09 ADRIANA APARECIDA DA SIL
04/07/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 70401 560,75D
04/07 13:08 FERNANDA DA SILVA BARBOSA
04/07/2025 0000 13113258 Tarifa Pix Enviado 841.851.100.170.333 5,55D 2.184,46 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 04/07/2025
07/07/2025 0000 13113435 Tarifa Pacote de Servigos ~ 881.881.102.624.795 79,60 D 2.104,86 C
Cobranga referente 07/07/2025
16/07/2025 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824 79,60 C 2.184,46 C
15/07 20:38 ASSOCIACAO FRANCISCANA A
31/07/2025 0000 00000999 SALDO 218446 C

Transagao efetuada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANI,
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



